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Parkeringspolicy brf Sörbyängen centrum 
Antagen policy 

Parkeringspolicyn är antagen av årsstämman 2023. Redaktionella ändringar kan göras av 

styrelsen, t ex vem som tar emot anmälning till kö för bilplats.  

 

 

Parkering för boende 

För de boende i föreningen finns garage med och utan laddstation, parkering med 

laddstation, parkering med motorvärmare och parkering utan el. Platserna kan användas av 

de boende för de personbilar man förfogar över genom ägande, leasing, företagsbil eller 

liknande. Platserna kan också användas till motorcykel, a-traktor och släpkärra. Respektive 

lägenhet kan förfoga över max två platser, varav max ett garage.  

 

Andrahandsuthyrning av parkeringsplats är inte tillåten. Andrahandsuthyrning av garage får 

endast ske med styrelsens godkännande.  

 

Den som står på bilplats med laddstation utan att använda laddstationen kan behöva byta till 

motsvarande plats utan laddstation om behov finns av laddstation.   

 

För att ställa sig i kö till bilplats vänder man sig till Riksbyggen i Örebro, fn Petra Strid 

petra.strid@riksbyggen.se  019-192401. Den med längst kötid erbjuds ledig plats först. Avgift 

för bilplats beslutas av styrelsen i samband med beslut om budget. 

 

 

Gästparkering 

Gästparkeringen, Mejramvägen 111, är till för besökare till boende i brf Sörbyängen 

centrum, under tiden besöket pågår. Till varje lägenhet finns två parkeringstillstånd att 

användas på gästparkeringen. Missbruk av parkeringstillstånd kan leda till att de återkallas. 

Utan tillstånd kan man parkera under max en timme.  

 

 

Laddstationer 

För att få bilplats med laddstation behöver man först ha kvalificerat sig för bilplats, och 

sedan genom byte få tillgång till plats med laddstation. Förbrukningsavgiften fastställs 
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utifrån föreningens förbrukningsavgift föregående kvartal. Utöver detta tillkommer en avgift 

från Opigo (fn 0.25kr/kwh + 25kr/mån).  

 

 

Motorvärmare 

Det är förbjudet att använda motorvärmare för att ladda laddbilar. Motorvärmarsladd ska 

tas ur när värmaren inte används.  

 

 

Felparkering 

Föreningen använder Aimo Park för att utfärda kontrollavgifter. Fordon som ställs upp i strid 

med dessa regler kan också komma att flyttas med stöd av lag (1982:129) om flyttning av 

fordon i vissa fall.  

 

 

Gården 

Bilkörning inne på gården är endast tillåten enligt skyltning vid grinden vid 107. 
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